Distribuitor

Unitate de masura
Distrigaz Sud Retele
Gaz Est
Megaconstruct
Amarad Distributie
Cordun Gaz

Euro Seven Industry
Design Proiect
Distrigaz Vest

Coni

CPL Concordia

Gaz Nord Est

Gaz Vest

Gazmir lagi

Hargaz Harghita Gaz
Premier Energy

Premier Energy (Otopeni)

Premier Energy (Zimnicea)

Progaz P&D

Prisma Serv Company
Romgaz

Salgaz

Tulcea Gaz

VEGA 93
Tehnologica Radion
Mehedinti Gaz
Delgaz Grid
B.E.R.G. Sistem Gaz
Nord Gaz

Nova Power & Gas
Mihoc Oil

M.M Data

Macin Gaz

Instant Construct
Company
Societatea Oligopol

c1

LEI/MWh
30.24
37.07
38.02
33.92
17.87
22.27
33.60
37.68
24.30
32.54
37.09
32.59
48.06
33.14
32.57

22.70

0.10

33.54
23.19
52.52
33.27
28.64
49.63
33.99
28.13
30.10
34.08
22.87
38.31
3291
30.44
25.35

37.95

48.14

—
CNGIC

Tarifele reglementate pentru prestarea serviciului de distributie a gazelor naturale pentru distribuitorii
din zonele in care ENGIE Romania detine clienti

LEI/kWh LEI/MWh
0.03024 28.49
0.03707 34.88
0.03802  36.56
0.03392 31.48
0.01787 16.07
0.02227 0.00
0.03360 29.82
0.03768 33.88
0.02430 0.00
0.03254 29.13
0.03709 35.96
0.03259 29.58
0.04806 47.26
0.03314 26.69
0.03257 32.09
0.02270 22.36
0.00010 0.09
0.03354 30.52
0.02319 21.48
0.05252 46.17
0.03327 29.75
0.02864 25.75
0.04963 47.64
0.03399 31.09
0.02813 26.71
0.03010 28.44
0.03408 30.23
0.02287 19.17
0.03831 37.40
0.03291 0.00
0.03044 27.13
0.02535 22.79
0.03795 0.00
0.04814  44.18

c2

LEI/kWh
0.02849
0.03488
0.03656
0.03148
0.01607
0.00000
0.02982
0.03388
0.00000
0.02913
0.03596
0.02958
0.04726
0.02669
0.03209

0.02236

0.00009

0.03052
0.02148
0.04617
0.02975
0.02575
0.04764
0.03109
0.02671
0.02844
0.03023
0.01917
0.03740
0.00000
0.02713
0.02279

0.00000

0.04418

foc}
LEI/MWh
27.16
33.82
35.21
0.00
14.62
0.00
0.00
31.40
0.00
22.33
0.00
25.02
46.48
0.00
30.95

21.57

0.00

0.00
19.66
41.29
23.92
24.30
44.97
28.55
25.27
26.07
27.24

0.00
35.00

0.00
23.40

0.00

0.00

42.79

Categorii de clienti

ca

LEI/kWh LEI/MWh
0.02716 20.94
0.03382 0.00
0.03521 33.98
0.00000 0.00
0.01462 0.00
0.00000 0.00
0.00000 0.00
0.03140 28.81
0.00000 0.00
0.02233 19.00
0.00000 0.00
0.02502 20.50
0.04648 0.00
0.00000 0.00
0.03095 29.64
0.02157 0.00
0.00000 0.00
0.00000 0.00
0.01966 0.00
0.04129 0.00
0.02392 0.00
0.02430 23.43
0.04497 0.00
0.02855 0.00
0.02527 21.97
0.02607 24.10
0.02724 0.00
0.00000 16.93
0.03500 0.00
0.00000 0.00
0.02340 0.00
0.00000 0.00
0.00000 0.00
0.04279 0.00

Pentru tarifele reglementate ale altor distribuitori puteti accesa www.anre.ro

Consumuri pe categorii de consumatori

Categorie clienti

Consum minim

Consum maxim

anual (MWh) anual (MWh)
C.1. - <280
c.2. >280 <2,800
C.3. >2,800 < 28,000
ca. > 28,000 <280,000
C.5. > 280,000 -
6 clienti care beneficiaza de tarif de

distributie de proximitate

Document actualizat in iunie 2020 in baza ordinelor ANRE

ENGIE Romania 5.A.

LEI/kWh
0.02094
0.00000
0.03398
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.02881
0.00000
0.01900
0.00000
0.02050
0.00000
0.00000
0.02964

0.00000

0.00000

0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.02343
0.00000
0.00000
0.02197
0.02410
0.00000
0.01693
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000

0.00000

0.00000

cs
LEI/MWh
14.18

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
22.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

LEI/kWh
0.01418
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000

0.00000

0.00000

0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.02276
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000

0.00000

0.00000

c6

LEI/MWh
4.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

LEI/kWh
0.00400
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000

0.00000

0.00000

0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000
0.00000

0.00000

0.00000

Ordin ANRE

125/24.06.2020
100/24.06.2020
126/24.06.2020
127/24.06.2020
97/24.06.2020

99/24.06.2020

98/24.06.2020

119/24.06.2020
87/24.06.2019

118/24.06.2020
101/24.06.2020
120/24.06.2020
102/24.06.2020
103/24.06.2020
111/24.06.2020

26/23.03.2020

112/24.06.2020

114/24.06.2020
113/24.06.2020
122/24.06.2020
115/24.06.2020
116/24.06.2020
117/24.06.2020
123/24.06.2020
105/24.06.2020
124/24.06.2020
96/24.06.2020
108/24.06.2020
109/24.06.2020
106/24.06.2020
107/24.06.2020
104/24.06.2020

121/24.06.2020

110/24.06.2020

Sediul social: Bd. Marasestl, nr. 4-6, sector 4, Bucuresti, 040254, J40/5447/2000, CUI: RO 13093222, Capital social: 199.245.530 lei, Operator de
date: CP 5167, Call Center: 021.9366 - apel taxabil conform tarifelor stabilite de catre operatorii de telefonie, engie.ro



